



FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N 015.2023 - ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 001/2023 - ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2023, PROVENIENTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2023 - SRP.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS/RN CONTRATADO: JULIO CESAR DE BRITO FERREIRA, CPF n° 072.065.564-18.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA TÉCNICA PROFISSIONAL, PARA ACOMPANHAMENTO E ORIENTAÇÃO NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, COM O INTUITO DE ESTRUTURAR OS SETORES ADMINISTRATIVOS E PROGRAMAR PROCEDIMENTOS, PARA INTENSIFICAR AS AÇÕES NO DESENVOLVIMENTO DE ORIENTAÇÕES DO ÓRGÃO DE CONTROLE INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS/RN, EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.

BASE LEGAL: Lei 8.666/1993 em consonância com a Lei 10.520/2002 e suas alterações posteriores, nos termos do Art. 8° , § 1° e § 3° , do Decreto n° 3.931, de 19 de setembro de 2001 (Revogado pelo Decreto n° 7.892, de 2013) e demais normas em vigor.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.001 - CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS / Elemento de Despesa: 3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA / Ação: 2001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA / Fonte: 15000000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS / Região: 0001 - ANGICOS.

VIGÊNCIA: Inicialmente de 12 (doze) meses (a contar da data de sua assinatura).

VALOR MENSAL: R\$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais). VALOR GLOBAL: R\$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais).

ASSINATURA:

Cloves Tiburcio da Costa Presidente da Câmara Municipal (CONTRATANTE).

Júlio César de Brito Ferreira -JULIO CESAR DE BRITO FERREIRA (CONTRATADA).

Angicos/RN, em 30 de junho de 2023.

Publicado por: Clóves Tibúrcio da Costa Código Identificador: 05412387